

IMSP Institutul de Cardiologie

Ofertantul: XEROTON SRL Adresa: Muncesti, 304

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21009130 din 17.06.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Rechizite de birou IMSP Institutul de Cardiologie

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (cu TVA)	Preț unitar (fara TVA)	Suma totală f.TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
39162110-9	2. Hirtie Xerox A4,nr.5	pachete	1000	53	44,17	44 166,67	53 000,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	9. File, A4,40 mic. Nr.100	buc	150	30,55	25,46	3 818,75	4 582,50	2 zile de la solicitare	
39162110-9	10. Indecși autoadezivi,5 culori,plastic,amb.25 file	buc	15	6,15	5,13	76,88	92,25	2 zile de la solicitare	
39162110-9	11. Mape transparente/cu colț	buc	50	2,05	1,71	85,42	102,50	2 zile de la solicitare	
39162110-9	18. Marker permanent p/u sticlă/plastic, virf 0,7 mm, subtire,culoare neagra.	Buc	500	4,5	3,75	1 875,00	2 250,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	21. Pix/tocuri cu bila culoare albastră,pe baza de ulei	Buc	700	2,2	1,83	1 283,33	1 540,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	22. Pix bila culoare verde pe baza de ulei	Buc	100	2,2	1,83	183,33	220,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	23. Pix bila culoare roșie pe baza de ulei	Buc	200	2,2	1,83	366,67	440,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	25. Creion corector, vârf 1.0 mm,	Buc	150	6,25	5,21	781,25	937,50	2 zile de la solicitare	
39162110-9	29. Dosar cu șină A4 PP,plastic-albastre	Buc	9000	2,3	1,92	17 250,00	20 700,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	33. Capse de birou p/u capsator/straples nr.24/6 , nr.1000 buc., 300 cutii	Buc	300	4,15	3,46	1 037,50	1 245,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	44. Textmarker set 4 culori	Buc	5	21	17,50	87,50	105,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	46. Biblioraft standard-500 coli,albastru	Buc	20	22,00	18,33	440,00	528,00	2 zile de la solicitare	
39162110-9	50. Calculator electronic 12 digit	Buc	22	125,00	104,17	2 750,00	3 300,00	2 zile de la solicitare	

39162110-9	51. Pachet Tabla alba magnetica, 90x120 cm + accesorii: markere, burete, magneti (tabla cu suprafata magnetica alba rezistenta la zgarieturi cu rama din aluminiu)	Buc	1	657,00	547,50	657,00	788,40	2 zile de la solicitare	
39162110-9	53. Set tăvită orizontală (3 nivele) pentru documente	buc	1	85,00	70,83	85,00	102,00	2 zile de la solicitare	
						74 944,29	89 933,15	2 zile de la solicitare	

Numele, Prenumele: Coliban Serghei În calitate de: director

Semnat: _____

